Laserkomponenter passande för Precitec © - Adige Sala © - ESAB © - Ermaksan © - GHT ©
HACO © - Balliu © - Finn-Power © - CR Electronic © Messer ©
© LASER MACHINING INC. LMI AB 2024
Katalog 2024
Komponenter till Precitecbaserade lasermaskiner
2024
Laser Machining Inc. LMI AB, Storbygatan 7, 786 93 NÅS, SWEDEN
Tel: +46-281-307 10, Webb: www.lmiab.se, Email: info@lmiab.se

Tel: +46-281-307 10, Webb: www.lmiab.se, Email: info@lmiab.se
5Produktkatalog komponenter till Lasermaskiner 2024 v1
PRODUKTKATALOG RESERVDELAR TILL PRECITECBASERADE LASERMASKINER
Dyshållare/nozzle holder passande Trumpf mfl. (TLC) Längd 30mm
Dyshållare/nozzle holder i aluminium för Precitec 5” DXN/MG
Dyshållare/nozzle holder passande Precitec, Precitec KT M1.5” S F2.5
Dyshållare/nozzle Precitec Original KT B2”
Dyshållare/nozzle holder passande Precitec, Precitec KT B2”
Dyshållare/nozzle holder passande Precitec, Precitec KT B2” Kon
Sensorkabel ZWW 600 / BNC för Precitec och Messer
DYSOR (NOZZLES)
Standard Koppardysor
BESKRIVNING REFERENSNR LMI ARTNR
Dyshållare/nozzle holder 281146 281146
BESKRIVNING REFERENSNR LMI ARTNR
Dyshållare Precitec KT M1.5” S F2.5  P0492-430-00003 492-X.43
BESKRIVNING REFERENSNR LMI ARTNR
Dyshållare Precitec KT B2 P0571-260-00001 571-260-00001
BESKRIVNING REFERENSNR LMI ARTNR
Dyshållare Precitec KT B2 P0571-260-00001 571-260-00001E
BESKRIVNING REFERENSNR LMI ARTNR
Dyshållare Precitec KT B2 Kon P0571-1051-00001 571-1051-00001E
BESKRIVNING REFERENSNR LMI ARTNR
Sensorkabel Precitec / Messer P0360-210-00600 360-210-00600
BESKRIVNING REFERENSNR LMI ARTNR
Standard Koppardysa Ø 1,0 mm P0571-291-00010 2815990
Standard Koppardysa Ø 1,2 mm P0571-292-00012 2815991
Standard Koppardysa Ø 1,5 mm P0571-293-00015 2815700
Standard Koppardysa Ø 1,8 mm P0571-294-00018 2815701
Standard Koppardysa Ø 2,0 mm P0571-295-00020 2815710
Standard Koppardysa Ø 2,5 mm P0571-297-00025 2815720
BESKRIVNING REFERENSNR LMI ARTNR
Dyshållare/nozzle holder TLC 30mm 004.4312.041 111620
Laser Machining Inc. LMI AB, Hjärpholn 18, 786 93 NÅS, SWEDEN
Tel: +46-281-307 10, Webb: www.lmiab.se, Email: info@lmiab.se
6
Standard Koppardysor
Dubbla Koppardysor Precitec DE HP1.5” 1.0 CON
Standard Koppardysor
Dubbeldysor
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Koppardysa Ø 1,0 mm P0571-281-00010 2813400
Koppardysa Ø 1,2 mm P0571-282-00012 2813410
Koppardysa Ø 1,5 mm P0571-283-00015 2813400
Koppardysa Ø 1,8 mm N/A 2813401
Koppardysa Ø 2,0 mm P0571-285-00020 2813430
Koppardysa Ø 2,2 mm N/A 2813431
Koppardysa Ø 2,5 mm P0571-286-00025 2813440
Koppardysa Ø 2,7 mm N/A 2813441
Koppardysa Ø 3,0 mm 28135303 2813440
BESKRIVNING REFERENSNR LMI ARTNR
Standard Koppardysa Ø 0,8 mm P0571-673-00008 2815470
Standard Koppardysa Ø 1,0 mm P0591-571-00010 2815480
Standard Koppardysa Ø 1,2 mm P0591-572-00012 2815490
Standard Koppardysa Ø 1,5 mm P0591-573-00015 2814630
Standard Koppardysa Ø 1,8 mm P0591-574-00018 2814640
Standard Koppardysa Ø 2,0 mm P0591-575-00020 2815500
Standard Koppardysa Ø 2,3 mm N/A 2815501
Standard Koppardysa Ø 2,5 mm P0591-576-00025 2815510
Standard Koppardysa Ø 2,75 mm N/A 2815511
Standard Koppardysa Ø 3,0 mm P0591-577-00030 2815512
Standard Koppardysa Ø 3,2 mm N/A 2815532
Standard Koppardysa Ø 3,5 mm N/A 2815513
Standard Koppardysa Ø 4,0 mm P0591-578-00040 2815540
Standard Koppardysa Ø 4,5 mm N/A 2815545
BESKRIVNING REFERENSNR LMI ARTNR
Dubbel koppardysa Ø 1,0 mm P0591-002-00010 2814400
Dubbel koppardysa Ø 1,2 mm P0591-002-00012 2814401
Dubbel koppardysa Ø 1,5 mm P0591-002-00015 2814402
Dubbel koppardysa Ø 1,8 mm P0591-002-00018 2814403
Dubbel koppardysa Ø 2,0 mm P0591-002-00020 2814404
Dubbel koppardysa Ø 2,3 mm P0591-002-00023 2814405
Dubbel koppardysa Ø 2,5 mm P0591-002-00025 2814406
Dubbel koppardysa Ø 3,0 mm P0591-002-00030 2814407
Dubbel koppardysa Ø 3,5 mm P0591-002-00035 2814408
Dubbel koppardysa Ø 4,0 mm P0591-002-00040 2814409
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Dubbeldysa Ø 0,8 mm 6930250001 2815900D
Dubbeldysa Ø 1,0 mm 6930250002 2813310D
Dubbeldysa Ø 1,2 mm 6930250003 2813510D
Dubbeldysa Ø 1,5 mm 6930250004 2813520D
Dubbeldysa Ø 1,8 mm - 2813530D
Laser Machining Inc. LMI AB, Hjärpholn 18, 786 93 NÅS, SWEDEN
Tel: +46-281-307 10, Webb: www.lmiab.se, Email: info@lmiab.se
7Produktkatalog komponenter till Lasermaskiner 2024 v1
PRODUKTKATALOG RESERVDELAR TILL PRECITECBASERADE LASERMASKINER
Standard Koppardysor DE HP1.5”
Hårdförkromade dysor DE HP1.5”
Dysor HD
Dysor
Långa koppardysor
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Koppardysa Ø 0,8 mm P0591-569-00008 2815900
Koppardysa Ø 1,0 mm P0591-561-00010 2813310
Koppardysa Ø 1,2 mm P0591-562-00012 2813510
Koppardysa Ø 1,5 mm P0591-562-00015 2813520
Koppardysa Ø 1,8 mm P0591-564-00018 2813530
Koppardysa Ø 2,0 mm P0591-565-00020 2813540
Koppardysa Ø 2,2 mm N/A 2813550
Koppardysa Ø 2,5 mm P0591-566-00025 2815910
Koppardysa Ø 2,7 mm N/A 2815920
Koppardysa Ø 3,0 mm N/A 2815930
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Hårdförkromad dysa Ø 0,8 mm P0591-569-00008 2815900C
Hårdförkromad dysa Ø 1,0 mm P0591-561-00010 2813310C
Hårdförkromad dysa Ø 1,2 mm P0591-562-00012 2813510C
Hårdförkromad dysa Ø 1,5 mm P0591-562-00015 2813520C
Hårdförkromad dysa Ø 1,8 mm P0591-564-00018 2813530C
Hårdförkromad dysa Ø 2,0 mm P0591-565-00020 2813540C
Hårdförkromad dysa Ø 2,2 mm N/A 2813550C
Hårdförkromad dysa Ø 2,5 mm P0591-566-00025 2815910C
Hårdförkromad dysa Ø 2,7 mm N/A  2815920C
Hårdförkromad dysa Ø 3,0 mm N/A 2815930C
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Dysa Ø 0,8 mm HD N/A 2815900HD
Dysa Ø 1,0 mm HD N/A 2813310HD
Dysa Ø 1,2 mm HD N/A 2813510HD
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Dysa Ø 0,8 mm N/A PT406-0008
Dysa Ø 1,0 mm N/A PT406-0010
Dysa Ø 1,25 mm N/A PT406-0125
Dysa Ø 1,5 mm P0591-1049-00015 PT406-0015
Dysa Ø 1,8 mm P0591-1050-00018 PT406-0018
Dysa Ø 2,0 mm N/A PT406-0020
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Lång Koppardysa Ø 1,0 mm P0573-563-00010 2813300
Lång Koppardysa Ø 1,2 mm P0573-563-00012 2813301
Lång Koppardysa Ø 1,5 mm P0573-563-00015 2813302
Lång Koppardysa Ø 1,8 mm P0573-563-00018 2813303
Lång Koppardysa Ø 2,0 mm P0573-564-00020 2813304
Lång Koppardysa Ø 2,3 mm P0573-565-00023 2813305
Lång Koppardysa Ø 2,5 mm P0573-566-00025 2813306
Lång Koppardysa Ø 3,0 mm N/A 2813307
Laser Machining Inc. LMI AB, Hjärpholn 18, 786 93 NÅS, SWEDEN
Tel: +46-281-307 10, Webb: www.lmiab.se, Email: info@lmiab.se
8

Adige BLM NCB CP dysa Ø 5,0 mm 6930250841 6930250841C
Adige BLM QCB CP dysa Ø 7,0 mm 6930250841-7C
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Adige BLM SS dysa Ø 2,5 mm 406001
Adige BLM SS dysa Ø 3,0 mm 406002
Adige BLM SS dysa Ø 4,0 mm 406003
Adige BLM SS dysa Ø 6,0 mm 406004
Adige BLM SS dysa Ø 10,0 mm 406005
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Adige BLM SS CP dysa Ø 2,5 mm 406001CT
Adige BLM SS CP dysa Ø 3,0 mm 406002CT
Adige BLM SS CP dysa Ø 4,0 mm 406003CT
Adige BLM SS CP dysa Ø 6,0 mm 406004CT
Adige BLM SS CP dysa Ø 10,0 mm 406005CT
BESKRIVNING P/N # VÅRT ARTIKELNR
Lång Dubbel Koppardysa Ø 1,0 mm PT420-0010 420010
Lång Dubbel Koppardysa Ø 1,2 mm PT420-0012 420012
Lång Dubbel Koppardysa Ø 1,5 mm PT420-0015 420015
Lång Dubbel Koppardysa Ø 1,8 mm PT420-0018 420018
Lång Dubbel Koppardysa Ø 2,0 mm PT420-0020 420020
Lång Dubbel Koppardysa Ø 2,3 mm PT420-0023 420023
Lång Dubbel Koppardysa Ø 2,5 mm PT420-0025 420025
Lång Dubbel Koppardysa Ø 3,0 mm PT420-0030 420030
Lång Dubbel Koppardysa Ø 3,5 mm PT420-0035 420035
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Adige BLM NCB CP dysa Ø 1,5 mm 6930250820/00 6930250820C
Adige BLM NCB CP dysa Ø 1,8 mm 6930250821/00 6930250821C
Adige BLM NCB CP dysa Ø 2,0 mm 6930250822/00 6930250822C

Hårdförkromade dysor
Hårdförkromade dysor
Hårdförkromade dubbla dysor
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Hårdförkromad dubbel dysa Ø 1,0 mm N/A 2814400C
Hårdförkromad dubbel dysa Ø 1,2 mm N/A 2814401C
Hårdförkromad dubbel dysa Ø 1,5 mm N/A 2814402C
Hårdförkromad dubbel dysa Ø 1,8 mm N/A 2814403C
Hårdförkromad dubbel dysa Ø 2,0 mm N/A 2814404C
Hårdförkromad dubbel dysa Ø 2,3 mm N/A 2814405C
Hårdförkromad dubbel dysa Ø 2,5 mm N/A 2814406C
Hårdförkromad dubbel dysa Ø 3,0 mm N/A 2814407C
Hårdförkromad dubbel dysa Ø 3,5 mm N/A 2814408C
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Koppardysa elektrod Ø 1,2 mm N/A 137500
Koppardysa elektrod Ø 1,5 mm P0578-0413-00015 137600
Koppardysa elektrod Ø 2,0 mm P0578-0415-00020 137700
Koppardysa elektrod Ø 2,5 mm N/A 137800
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Hårdförkromad dysa Ø 0,8 mm P0591-673-00008 2815470C
Hårdförkromad dysa Ø 1,0 mm P0591-571-00010 2815480C

Hårdförkromad dysa Ø 2,0 mm P0571-285-00020 2813430C
Hårdförkromad dysa Ø 2,2 mm N/A 2813431C
Hårdförkromad dysa Ø 2,5 mm P0571-286-00025 2813440C
Hårdförkromad dysa Ø 2,7 mm N/A 2813441C
Hårdförkromad dysa Ø 3,0 mm 28135303 2813440C
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Lång Hårdförkromad dysa Ø 1,0 mm N/A 2813300C
Lång Hårdförkromad dysa Ø 1,2 mm N/A 2813301C
Lång Hårdförkromad dysa Ø 1,5 mm N/A 2813302C
Lång Hårdförkromad dysa Ø 1,8 mm N/A 2813303C
Lång Hårdförkromad dysa Ø 2,0 mm N/A 2813304C
Lång Hårdförkromad dysa Ø 2,3 mm N/A 2813305C
Lång Hårdförkromad dysa Ø 2,5 mm N/A 2813306C
Lång Hårdförkromad dysa Ø 3,0 mm N/A 2813307C
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Precitec nozzle Ø 1,0 mm P0494-787-00010 P0494-787-00010
Precitec nozzle Ø 1,2 mm P0494-788-00012 P0494-788-00012
Precitec nozzle Ø 1,5 mm P0494-789-00015 P0494-789-00015
Precitec nozzle Ø 1,8 mm N/A 102280
Precitec nozzle Ø 2,0 mm N/A 102290
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Standard koppardysa Ø 0,8 mm N/A 2805508
Standard koppardysa Ø 1,0 mm P0494-853-00010 280551
Standard koppardysa Ø 1,2 mm P0494-850-00012 280552
Standard koppardysa Ø 1,5 mm P0494-855-00015 280553
Standard koppardysa Ø 1,7 mm P0494-856-00017 280554
Standard koppardysa Ø 2,0 mm P0494-857-00020 280555
Standard koppardysa Ø 2,3 mm N/A 280556
Standard koppardysa Ø 2,5 mm N/A 280557
Standard koppardysa Ø 3,0 mm N/A 280558
Standard koppardysa Ø 4,0 mm N/A 280559
Laser Machining Inc. LMI AB, Hjärpholn 18, 786 93 NÅS, SWEDEN
Tel: +46-281-307 10, Webb: www.lmiab.se, Email: info@lmiab.se
14
Dysor Precitec 5” KN/MG Hårdförkromade, förpackade i box om 10st
Dysor Precitec DE M 5” KN TAC Hårdförkromade, förpackade i box om 10st
Dysor passande Precitec 5” DXN/MG
Dysor passande Precitec 5” DXN/MG
Dysor passande Precitec 5” DXN/MG
Dysor passande Precitec 5” DXN/MG
Dysor Precitec YK52
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Dysa/Nozzle Ø 1,0 mm P0492-628-00010 280029
Dysa/Nozzle Ø 1,2 mm P0492-629-00012 280030
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Dysa/Nozzle Ø 1,5 mm P0492-627-00015 280028
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Hårdkrom. Precitec nozzle Ø 1,0 mm N/A 102250C
Hårdkrom. Precitec nozzle Ø 1,2 mm N/A 102260C
Hårdkrom. Precitec nozzle Ø 1,4 mm N/A 102200C
Hårdkrom. Precitec nozzle Ø 1,7 mm N/A 102210C
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Hårdförkromad std. cu dysa Ø 1,0 mm P0494-853-00010 280551C
Hårdförkromad std. cu koppardysa Ø 1,2 mm P0494-850-00012 280552C
Hårdförkromad std. cu koppardysa Ø 1,5 mm P0494-855-00015 280553C
Hårdförkromad std. cu koppardysa Ø 1,7 mm N/A 102220C
Hårdförkromad std. cu koppardysa Ø 2,0 mm P0494-857-00020 280550C
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Dysa/Nozzle Ø 1,7 mm P0492-620-00017 281384
Dysa/Nozzle Ø 2,0 mm P0492-626-00020 280027
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Dysa/Nozzle Ø 2,5 mm P0492-625-00025 280026
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Dysa/Nozzle Ø 0,8 mm N/A 111800
Dysa/Nozzle Ø 1,0 mm P0587-722-00010 281498
Dysa/Nozzle Ø 1,2 mm P0587-723-00012 111840
Dysa/Nozzle Ø 1,5 mm P0587-721-00015 281497
Dysa/Nozzle Ø 1,8 mm P0587-737-00018 281516
Dysa/Nozzle Ø 2,0 mm P0587-771-00020 281567
Dysa/Nozzle Ø 2,5 mm P0587-772-00025 111860
Laser Machining Inc. LMI AB, Hjärpholn 18, 786 93 NÅS, SWEDEN
Tel: +46-281-307 10, Webb: www.lmiab.se, Email: info@lmiab.se
15Produktkatalog komponenter till Lasermaskiner 2024 v1
PRODUKTKATALOG RESERVDELAR TILL PRECITECBASERADE LASERMASKINER
Dysor Precitec AK K52, AK H27, YH27 & YR30
Dysor Precitec 2,5” CM/MG & 2,5” HM/MG
Dysor Precitec 2,5” CM/MG & 2,5” HM/MG Hårdförkromade
Messer Nozzle Adapter Body
                        Lmi artnr: MG389-0001
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Dysa/Nozzle Cu Ø 0,8 mm P0492-441-00008 280013
Dysa/Nozzle Cu Ø 1,0 mm P0492-440-00010 280014
Dysa/Nozzle Cu Ø 1,2 mm P0492-443-00012 280015
Dysa/Nozzle Cu Ø 1,5 mm P0492-444-00015 280016
Dysa/Nozzle Cu Ø 1,8 mm P0492-447-00018 280017
Dysa/Nozzle Cu Ø 2,0 mm P0492-445-00020 280937
Dysa/Nozzle Cu Ø 2,5 mm P0492-446-00025 281791
Dysa/Nozzle Cu Ø 3,0 mm N/A 281792
Dysa/Nozzle Cu Ø 3,5 mm N/A 281793
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Sköld F70 BNC (ZM YH27 F70 BNC DR) N/A 111990
Dysa/Nozzle Cu Ø 0,8 mm P0589-404-00008 281813
Dysa/Nozzle Cu Ø 1,0 mm P0587-732-00010 281500
Dysa/Nozzle Cu Ø 1,2 mm P0589-405-00012 111920
Dysa/Nozzle Cu Ø 1,5 mm P0587-731-00015 281499
Dysa/Nozzle Cu Ø 2,0 mm P0589-408-00020 111940
Dysa/Nozzle Hard chrom. Ø 1,2 mm P0589-405-00012 111920T
BESKRIVNING P/N # LMI ARTNR
Dysa/Nozzle Hårdkrom Ø 0,8 mm P0492-441-00008 280013C
Dysa/Nozzle Hårdkrom Ø 1,0 mm P0492-440-00010 280014C